甘谷县武家河学校新冠肺炎疫情防控期间物资采购公告
为抗击新冠肺炎冠状病毒感染的肺炎疫情，全面做好医疗救助保障、根据《财政部办公厅关于疫情防控医用采购便利化的通知》（财办库（2020）23号）、《关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事宜的通知》（财办库（2020）29号）、甘财采【2020】2号等有关文件的规定，甘谷县武家河学校进行了防疫物资的紧急采购。现将结果公布如下：
一、采购内容（单位：元）
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价
	金额（元）
	供应商

	1
	一次性医用口罩
	个
	2000
	0.8
	1600
	甘谷县致远商贸有限公司

	2
	喷壶
	个
	20
	20
	400
	甘谷县致远商贸有限公司

	3
	医用酒精
	瓶
	20
	10
	200
	甘谷县致远商贸有限公司

	4
	84消毒液
	升
	100
	4
	400
	甘谷县致远商贸有限公司

	5
	洗手液
	瓶
	50
	10
	500
	甘谷县致远商贸有限公司

	合计
	[bookmark: _GoBack]3100

二、采购单位联系人、电话及地址
采购单位：甘谷县武家河学校                                      联系人：朱维锋
联系电话：18909383003                      地址：甘肃省甘谷县武家河镇武家河村杨家那面2号
2021年3月23日